21
5
BC/BR
LARGURA
INTERIOR
(mm)
LARGURA
TOTAL
(mm)
MART. PESO
(kg)
POTÊNCIA
(cv)
K5-BC-140* 1400 1700 4 14 630 70-80
K5-BC-160 1600 1750 4 16 670 80-90
K5-BC-180 1800 1950 4 18 710 80-110
K5-BC-200 2000 2150 4 20 750 80-110
K5-BR-160 1600 1750 4 16 850 90-110
K5-BR-180 1800 1950 4 18 890 90-120
K5-BR-200 2000 2150 4 20 930 100-150
Grupo externo nos mod. K5-BC-160/180/200
EXTRAS
* Grupo externo de série.
BR 180